
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

Ordinanza n. 22 - Prot n.4742 del 06j0.2022

!L SINDACO

Vista l'istanza del sig. Romano Nicola acclarata al protocollo di questo comune in data 06.10.2022
con il n. 4741, il quale, nella sua qualitd di amministratore unico, socio, legale rappresentante e
direttore tecnico della "N.G.R. COSTRUZIONI srl" con sede in via Gelsi 12 , Summonte (AV), ha
chiesto la la chiusura al traffico veicolare per tutta la durata dei lavori del tratto ubicato alla c.da
Selvapiana della strada comunale "Teora-Bisaccia";

considerato che i lavori di che trattasi sono stati programmati e finanziati dal comune di Morra De
Sanctis e che Ia "N.R.G. COSTRUZIONI srl" d l'impresa affidataria della loro esecuzione;

ritenuto opportuno disporre la limitazione al traffico veicolare del tratto stradale in causa al fine di
consentire l'impianto del cantiere, l'esecuzione dei lavori di che trattasi e, nel contempo,
salvaguardare la sicurezza degli automobilisti, delle maeslranze e degli addetti ai lavori;

visti gli artt. nn. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

con la presente
ORDINA

la chiusura al traffico veicolare del tratto della strada comunale "Teora-Bisaccia" compreso tra
l'incrocio con la fondovalle Sarda (bosco-Tenta) ed il bivio con la strada "Selvapiana" in localitd
"Guardiola". dalle ore 7,30 alle ore 17 ,30 dal lunedi al venerdi di ogni settimana a partire dal giorno
di venerdi 07.10 2022 e fino a nuovo ordine;

che, nel periodo divigenza delle limitazioni di cui sopra, iltransito lungo iltratto stradale di cui sopra
sia consentito, con tutte le precauzione del caso, ai soli cittadini residenti ed ai proprietari dei fondi
adiacenti, fondi a cui non d possibile accedere altrimenti.

DISPONE
che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Morra De Sanctis e che
copia sia trasmessa:

AVVERttE
che, awerso il presente prowedimento, d ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, entro sessanta
giorni dalla sua pubblicazione all'albo pretorio, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. n. 10412010, o, in

de‖aL.n.247 de1 07 08.1990 e s m.1.
Da‖a residenza municipale 06.10.2022

||

ゝ
υ
l″
り
tυ/1

¶

_ど

alternativa, al Presidente della Repubblica entro da‖ a sua pubb‖cazione,ai sensi ai sensi


